
                                                          

                                                               UCHWAŁA NR XII/188/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 sierpnia 2024 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2025. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/172/2024 z dnia 9 lipca 

2024 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

J) 
WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
  

1. 

Dofinansowanie jubileuszu powstania Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi 

Pleszowskiej – (tryb pozakonkursowy zgodnie z Ustawą z 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie – art. 19 a) 

SZ 15 000,00 

2. 

Zadania, inicjatywy, zakupy i remonty realizowane w zakresie profilaktyki 

antyalkoholowej poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art.. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Wysokość dofinansowania 

do jednej organizacji nie może przekroczyć kwoty 5 000 zł.  

SZ 5 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

J) 
WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
  

1. 

Dofinansowanie imprez integracyjnych i jubileuszowych – (tryb 

pozakonkursowy zgodnie z Ustawą z 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie – art. 19 a) 

SZ 15 000,00 

2.  

Zadania, inicjatywy realizowane w zakresie profilaktyki antyalkoholowej 

poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem otwartego konkursu ofert 

w oparciu o art.. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Wysokość dofinansowania do jednej organizacji 

nie może przekroczyć kwoty 5 000 zł - I do IV kwartał.  

SZ 5 000,00 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2025. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.      

                                                                                                  


